Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

4.4.90.52.48 - VEÍCULOS DIVERSOS

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO CONTRATO N° 026/2024, ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2024, PARA AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETAS ZERO QUILÔMETRO,
DESTINADAS AO DEPARTAMENTO COMERCIAL, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE.

Valores

59.871,00
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20240236 18001
Processo

2024033465

Saldo anterior Valor Saldo atual

 933,77 59.871,00 60.804,77

11/11/2024
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

REVENDEDORA SUL GOIANA DE MOTOS LTDA

Endereço

RUA FREDERICO    Nº 1050, 75701410, JK, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

225317
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

20

Conta bancária

00.271.700/0001-10

Telefone

1395-1237 500-2

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 77334 19.957,00000  59.871,003,00TOQUE MÁXIMO: 1,40 KGF.M A 6.000 RPM.
TRANSMISSÃO: 5 VELOCIDADES. SISTEMA DE
PARTIDA: ELÉTRICO. DIÂMETRO X CURSO: 57,3 X
63,0 MM. RELAÇÃO DE COMPRESSÃO: 9,5:1.
SISTEMA ALIMENTAÇÃO: INJEÇÃO ELETRÔNICA
PGM-FI. COMBUSTÍVEL: GASOLINA. IGNIÇÃO:
ELETRÔNICA. BATERIA: 12 V ? 4 AH. FAROL: 35/35W.
TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 14,6 LITROS. ÓLEO
MOTOR: 1,2 LITRO. COMPRIMENTO X LARGURA X
ALTURA: 1996 X 739 X 7087 MM. DISTÂNCIA ENTRE
EIXOS: 1314 MM. DISTÂNCIA MÍNIMA DO SOLO: 196
MM. ALTURA DO ASSENTO; 790 MM. PESO SECO:
115 KG. SUSPENSÃO DIANTEIRA/CURSO: GARFO
TELESCÓPICO / 135 MM. SUSPENSÃO
TRASEIRA/CURSO: CONVENCIONAL (DOIS
AMORTECEDORES) / 106 MM. FREIO
DIANTEIRO/DIÂMETRO: A TAMBOR / 130 MM. FREIO
TRASEIRO/DIÂMETRO: A TAMBOR / 130 MM. PNEU
DIANTEIRO: 80/100 ? 18M. PNEU TRASEIRO: 90/90-
18. ACESSÓRIOS: KIT FERRAMENTAS/PAR
ANTENA/PROT. PERNAS-MATA CACHORRO. -
MOTOCICLETA OHC, MONOCILÍNDRICO, 4 TEMPOS,
ARREFECIDO A AR CILINDRADA: 162,7 CC

MOTOCICLETA OHC,
MONOCILÍNDRICO, 4 TEMPOS,
ARREFECIDO A AR
CILINDRADA: 162,7 CC

 59.871,00

*****(CINQUENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E SETENTA E UM REAIS)*****

Líquido por extenso

 2Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   19/11/2024 10:08:23

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA PRISCILA FRANÇA OLIVEIRASECRETÁRIO

 2Pag. 2/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   19/11/2024 10:08:23

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.